お客様各位

出荷スケジュール改定のお知らせ
株式会社茜丸

〒543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道2丁目13-15

　　　　　　　　　　　　　　フリーダイヤル：0120-506-108（平日9：00～17：00）

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　ご注文数の増加に伴い、「茜丸業務用あんこ販売店」（https://www.anko-shop.jp/）における

　締めきり時間ならびに出荷スケジュールを改定させていただくこととなりました。

　お客様に多大なご迷惑おかけすることにつきまして、誠に申し訳なく存じますが、

　出荷スケジュール改定の旨、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

※　月～金が祝祭日であった場合、最短でご注文日の翌々日以降の出荷手配となります。

※　5月大型連休ならびお盆前後、年末年始の出荷スケジュールにつきましては、

　　ネットショップにて別途ご案内の運びとなります。

以上

【お問い合わせ先】

　　株式会社 茜丸 　　〒543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道2丁目13-15

　　　　　　　　　　　　　　フリーダイヤル：0120-506-108（平日9：00～17：00）

2023年5月17日

正午12：00まで

正午12：01以降

正午12時まで

ご注文日時

（火曜日に出荷）翌日出荷

翌々日出荷

翌日出荷

月曜日

出荷

土曜日

日曜日
正午12時まで

正午12：01以降

終日

正午12：01以降

正午12時まで

正午12：01以降

正午12時まで

正午12：01以降

翌日出荷

翌々日出荷

翌日出荷

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

正午12：01以降

正午12時まで

改訂時期／2023年6月13日（火）ご注文受付分より適用させていただきます。

（水曜日に出荷）

（木曜日に出荷）

（金曜日に出荷）

（土曜日に出荷）

翌週月曜日出荷

翌週火曜日出荷

翌々日出荷

翌日出荷

翌々日出荷